ЗАХТЕВ

за издавање уверења о стицању   статуса
енергетски заштићеног купца
                Подносим  захтев  за  издавање  уверења о стицању статусу енергетски заштићеног купца.

	Под  кривичном  и  материјалном  одговорношћу  изјављујем  да  моје  домаћинство

	  чине  следећи  чланови :
	
	

	
	

	Редни
	ПРЕЗИМЕ   И   ИМЕ
	Сродство
	Занимање
	Висина месечних прихода

	број
	чланова  домаћинства
	 
	 
	

	1
	 
	 НОСИЛАЦ
	 
	

	2
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	

	5
	 
	 
	 
	

	6
	 
	 
	 
	

	7
	 
	 
	 
	


      Под кривичном и материјалном одговорношћу изјављујем да ја и чланови мог домаћинства поседујемо  -  не поседујемо   други стамбени простор осим  стамбеног простора који одговара потребама домаћинства  и   да  имамо  укупне  месечне  приходе  у  висини  од   ___________________  динара.

       Изјављујем да ја и чланови мог домаћинства нисмо  корисници месечне новчане помоћи ни дечјег додатка.

        Струју плаћам по рачуну на име _____________________________________  број ____________________
Уз  захтев  прилажем следеће доказе:

1. Доказ о броју чланова домаћинства (изводи из МКР, МКВ, МКУ, изјава сведока, копија личне карте, потврде о пребивалишту, копије здравствених књижица)
2. Доказ о укупним месечним примањима  за  месец који претходи  месецу подношења захтева   
 (плата, пензија, инвалиднина,накнада са бироа )
      3.  Уверење о незапослености

      4.  Школске потврде за децу  старију од 15 година 

      5.  Доказ о катастарским приходима из  места пребивалишта     и   места  рођења
      6.   Уверење из пореске управе   
7.   Уверење пореске управе о поседовању имовине која подлеже опорезивању (кућарина) – соба  6
8. Последњи рачун за струју

9. Уговор о закупу стана ако рачун није на име подносиоца захтева

                                                                                                                               ПОДНОСИЛАЦ  ЗАХТЕВА

                                                                                                                   __________________________________
                                                                                                                  __________________________________
                                                                                                                  из_____________________________

                                                                                                                 ул._____________________________   

                                                                                                                 Тел.____________________________
                                                                                                                 ЈМБГ ___________________________
